4 Poplatek za 

uložení suti nebo hmot na oficiální skládku také o 34 tun. Do uvedeného stavebního objektu byla 
přidána položka č. 11 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t v množství 34 tun. 

Původní cena díle dle Smlouvy o dílo (bez DPH): 32 480 161,47 Kč  

(slovy: třicet dva milionů čtyři sta osmdesát tisíc jedno sto šedesát jedna 
korun českých čtyřicet sedm haléřů). 

Celková výše víceprací činí: 152 487,04 Kč 
 (slovy: jedno sto padesát dva tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých 
  čtyři haléře). 

Celková výše méněprací činí: 1 012 914,50 Kč 
 (slovy: jeden milion dvanáct tisíc devět set čtrnáct korun českých padesát 

haléřů). 

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných víceprací a méněprací snížila 
o částku ve výši 860 427,46 Kč (slovy: osm set šedesát tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých čtyřicet 
šest haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po započtení méněprací a víceprací činí 31 619 734,01 Kč (slovy: třicet 
jedna milionů šest set devatenáct tisíc sedm set třicet čtyři korun českých jeden haléř). 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 

3.8. V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 10. 8. 2018 se v části „Soupis prací s výkazem

[...]

oceněná dle katalogu ÚOŽI 2019. 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní:  

5.1  Cena za zhotovení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální 
a činí: 

bez DPH: 31 619 734,01 Kč 

slovy:  třicet jedna milionů šest set devatenáct tisíc sedm set třicet čtyři korun českých jeden haléř. 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 
prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení.